3264 1 earum. — 2 filius. — 3 venturi. — 4 Be¬
reits i 3y6 Juli 26 verkauft Agnes , die Witwe Friedrichs
des Maurers , das von diesem i 3y$ Mai 16 von Lesier
Mesner dem Juden um 12 ß $ erworbene Haus um

3265 i3fS Dezember 10.
Hainricus Schönnperger Katherina uxor

eorum heredes obligaverunt domum eorum 1
sitam ante portam Karinthyanorum aput
Haeuprükkel prope domum Henrici lutifiguli,
servit ad Hospitale civium 8 2 libras cere,
ante 7 libras denariorum Mayr iudeo suis
heredibus , supra festum sancti Martini pro¬
xime venturwm, 3 amplius pro usura 3 dena¬
rios . actum secunda feria post festum
sancti Nicolai 4 confessoris 750.

Summa 14 denarii. 5
* GB 15, fol. 58V

3266 i 3j 5 Dezember 10.
Hainricus Holczer 1 Margaretha uxor

eorum heredes vendiderunt 20 libras dena¬
riorum redditus supra domum eorum 2 sitam
ante portam Lignorum auf dem Flekch prope
domum Vlrici wachter et ex altera parte
prope domum Symanni Rüderpavm pro
160 libris denariorum Petro Rietenwurger
et suis heredibus , sicut litera sonat.
actum secunda feria post festum sancti Ni¬
colay confessoris 75.

Summa 10 solidi 20 denarii. 3
* GB 15, fol. 59^

3267 i3fS Dezember 20.
Seyfridus sartor , Leupoldus filius Ge-

drudis, 1 eorum heredes vendiderunt 2 libras
denariorum redditus supra domum eorum 2
sitam in antiquo Foro carbonum prope do¬
mum Ottonis pabulatoris pro 16 libris de¬
nariorum ad ecclesiam sancti Michaelis, sicut

ß 'oii ß an Johann den Schmied ; vgl.  QGW , III . Abt .,
Bd . I, Reg . 686 und 810.

3265 1 earum. — 2 octo von derselben Hand ge¬
bessert aus  tres . — 3 venturi . — 4 Nicolali . — 5 Vgl.
auch QGW , III . Abt., Bd . I, Reg . 2059 und Bd . III.
Reg . 3190.

3266 1 Auf Rasur. — 2 earum. — 3 Vgl. auch
QGW , III . Abt., Bd . I, Reg . 1119 ; Bd . II , Reg . 2160;
Bd . III , Reg . 3o32  und 3093.

3267 1 Nähere Namensbezeichnung fehlt; aus
QGW , IIP. Abt., Bd . I, Reg . i 38y und 1715 geht her¬
vor, daß Leopold der Sohn Seifrieds des Schneiders und
der Gertrud ist. — 2 earum.

hielten zur Geschichte der Stadt Wien. III. Abt. Grundbücher. III. fd.
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litera sonat . actum quinta feria ante
festum sancti Tome apostoli 750.

Summa 323 denarii.4
GB 15, fol. 1423.

3*268 i3y$ Dezember 20.
Vlricus sellator Chunigundis uxor eorum

heredes obligaverunt domum eorum1 sitam
im Schiltergäzzlein in acie ex opposito do-
mui, que2 quondam fuit Martini Reisenper-
ger, servit Johanni de Tirna 2 libras dena-
riorum et ad cappellam sancte Margarethe3
9 solidos denariorum, ante 24 libras dena-
riorum nepotibus suis Johanni et Chunrado,
qui adhuc non sunt annosi, sicut litera sonat
.actum in vigilia sancti Tome apo¬
stoli 750.